臺 南 市 工 會 成 立 登 記 申 請 書

	工會名稱

	工會類型
（勾選）
	□企業工會
□職業工會
□產業工會

	組織區域

	發起人數
	        人

	組織成員

	完成連署

日    期
	      年    月     日
	附      件
	01.發起人連署及略歷冊

02.發起人在職證明（企業工會適用）

03.發起人從事本產（職）業證明或切結書（產業、職業工會適用）
04.發起人會議紀錄
05.歷次籌備會議紀錄
06.公開徵求會員佐證資料
07.成立大會及第1次理監事會議紀錄
08.工會章程
09.第1屆理事、監事名冊
10.會員名冊
11.工會圖記印鑑印模
12.其他：

	籌 備 會

成立日期
	      年    月     日

	公開徵求會員期間
	      年    月     日至

      年    月     日止

	成立大會

日    期
	      年    月     日

	會    員
	        人 （成立大會時）

	會員代表
	        席 （代表制適用）

	會   址

	電話號碼

	傳真號碼

	電郵帳號

	第1屆

理事長
	姓    名：
戶籍地址：

通信地址：
聯絡電話（含行動電話）：

	以上所載及附件資料均屬實。
此致
臺南市政府勞工局

申   請   人：              工會籌備會
籌備會召集人：                （簽章）

    中 　　華　　 民 　　 國 　  　年 　　   月 　  　 日

備註：為避免各級工會籌組完成後，因名稱或組織成員重複，致無法完成登記，建請於發起前洽臺南市政府勞工局勞資關係科。

民治行政中心電話：6320310  永華行政中心電話：2991111轉8568
PAGE